
令和7年度　建設工事等入札・契約結果

令和7年4月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者
（開札日） (税込、円) (税込、円)

R7.4.16 岡谷市公共下水道官民連携導入可能性調査業務 岡谷市内
対象区域　1,636ha
対象施設　管路施設一式

地方公営企業法施行令第21条の
13第1項第2号による随意契約

20,980,000 20,900,000 （公財）日本下水道新技術機構
令和7年5月20日
令和8年3月 6日

から
まで

R7.4.22 街区基準点復元測量業務 岡谷市内一円
３級基準点復元
４級基準点復元

指名競争入札 2,937,000 2,739,000 ㈱ワイド諏訪支店
令和7年 4月25日
令和7年 9月30日

から
まで

R7.4.22 アイスアリーナ床面改修工事 岡谷市内山4769-14 床面改修工事一式
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

2,465,100 2,464,000 (株)岡谷組
令和7年 4月25日
令和7年 5月16日

から
まで

R7.4.23 6号線(天竜川通り線)外１路線舗装維持工事 岡谷市　天竜町一丁目
舗装工　　　　　　Ｌ＝３７３ｍ　Ａ＝３，３２９㎡
路上路盤再生工　　Ｌ＝３７３ｍ　Ａ＝２，６６０㎡ 事後審査型一般競争入札 64,350,000 64,350,000 興和工業(株)

令和7年 5月 2日
令和7年12月15日

から
まで

R7.4.23 長地35号線改良工事 岡谷市　長地御所二丁目 ボックスカルバート工（2500×1100）　L＝60ｍ 事後審査型一般競争入札 5,203,000 5,170,000 (有)山栄建設
令和7年5月 1日
令和8年3月25日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


